
 
 

UCHWAŁA NR I/413/2022 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2022  rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art. 217 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz.305, poz.1236, poz. 1535,poz.1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz.2270)   oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Dębno w roku 2022, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno 

w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2022 rok 
obejmuje:  

1. łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 61 900 459,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 56 135 151,06 zł; 

2) dochody majątkowe – 5 765 308,91 zł. 

2. łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 68 506 478,73 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące  – 55 972 191,20 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12 534 287,53 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Dębno na 2022 rok do kwoty 6 606 018,76 zł, zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych 

w wysokości 3 645 652,33 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi o których mowa w art.217 
ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 960 366,43 zł. 

§ 4. Planowane przychody budżetu Gminy Dębno na 2022 rok po zmianach wynoszą  9 194 006,76 zł 
w tym: 

- z tytułu emisji papierów wartościowych    4 997 000,00 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach    publicznych 1 236 640,33 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 754



- niewykorzystanych środków  pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8    ustawy  o finansach 
publicznych  2 960 366,43 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  9 194 006,76 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 587 988,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 4 997 000,00 zł., 
z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 645 652,33 zł. 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie 1 351 347,67 zł; 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2022 rok Nr XV/401/2021 Rady Gminy  Dębno z dnia 
28 grudnia 2021 roku: 

1. załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2022”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 12 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2022” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik Nr 13 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 754



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/413/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 350 811,72 352 811,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 350 811,72 350 811,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 350 811,72 350 811,72 

855   Rodzina 11 133 569,00 0,00 39 505,00 11 173 074,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 170 000,00 0,00 39 505,00 209 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 39 505,00 39 505,00 

bieżące razem: 55 744 834,34 0,00 390 316,72 56 135 151,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 754



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 
 Strona 1 z 2  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 342 735,90 342 735,90 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 745 826,35 745 826,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 745 826,35 745 826,35 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 573 028,35 573 028,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 573 028,35 573 028,35 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 573 028,35 573 028,35 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 172 798,00 172 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 172 798,00 172 798,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 172 798,00 172 798,00 

majątkowe razem: 4 676 746,66 0,00 1 088 562,25 5 765 308,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 526 746,66 0,00 1 088 562,25 4 615 308,91 

Ogółem: 60 421 581,00 0,00 1 478 878,97 61 900 459,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 526 746,66 0,00 1 088 562,25 4 615 308,91 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 2 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 754



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/413/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków Budzetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 896 078,86 200 300,00 190 300,00 0,00 190 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 778,86 3 695 778,86 3 519 200,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 010,00 -70 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413 086,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 086,02 413 086,02 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 239 154,88 200 300,00 190 300,00 0,00 190 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 038 854,88 4 038 854,88 3 519 200,86 0,00 0,00 
przed zmianą 3 714 778,86 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 694 778,86 3 694 778,86 3 519 200,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 010,00 -70 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413 086,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 086,02 413 086,02 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 4 057 854,88 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 854,88 4 037 854,88 3 519 200,86 0,00 0,00 
przed zmianą 1 303 998,01 702 244,06 702 244,06 0,00 702 244,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 753,95 601 753,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 925,00 -145 925,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581 086,72 350 811,72 350 811,72 0,00 350 811,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 275,00 230 275,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 739 159,73 1 053 055,78 1 053 055,78 0,00 1 053 055,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 103,95 686 103,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 992,22 38 992,22 38 992,22 0,00 38 992,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 811,72 350 811,72 350 811,72 0,00 350 811,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 389 803,94 389 803,94 389 803,94 0,00 389 803,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 988 998,01 650 251,84 650 251,84 0,00 650 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 746,17 338 746,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 925,00 -145 925,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 275,00 230 275,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 073 348,01 650 251,84 650 251,84 0,00 650 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 096,17 423 096,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 350,87 295 064,00 295 064,00 0,00 295 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 286,87 135 286,87 135 286,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 435 350,87 295 064,00 295 064,00 0,00 295 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 286,87 140 286,87 135 286,87 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 7 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 403 153,63 6 363 153,63 6 124 153,63 4 773 038,46 1 351 115,17 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 388 153,63 6 348 153,63 6 109 153,63 4 773 038,46 1 336 115,17 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 484 894,55 5 444 894,55 5 358 394,55 4 267 929,38 1 090 465,17 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 439 894,55 5 399 894,55 5 313 394,55 4 267 929,38 1 045 465,17 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 754



przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 6 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 400,00 240 400,00 120 400,00 26 100,00 94 300,00 90 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 948,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 306 348,00 272 400,00 120 400,00 26 100,00 94 300,00 122 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00 
                    Strona 1 z 3 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 217 600,00 217 600,00 97 600,00 26 100,00 71 500,00 90 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 948,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 283 548,00 249 600,00 97 600,00 26 100,00 71 500,00 122 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 342 934,45 26 260 
357,11 24 203 

650,11 19 754 705,11 4 448 945,00 1 050 
000,00 1 006 707,00 0,00 0,00 0,00 2 082 577,34 2 082 577,34 1 712 577,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 834 475,38 99 475,38 99 475,38 0,00 99 475,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 987 288,83 26 359 

711,49 24 303 
004,49 19 754 705,11 4 548 299,38 1 050 

000,00 1 006 707,00 0,00 0,00 0,00 2 627 577,34 2 627 577,34 1 712 577,34 0,00 0,00 
przed zmianą 16 971 234,34 15 038 

657,00 14 390 
957,00 12 621 269,00 1 769 688,00 0,00 647 700,00 0,00 0,00 0,00 1 932 577,34 1 932 577,34 1 712 577,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 475,38 99 475,38 99 475,38 0,00 99 475,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 085 588,72 15 138 

011,38 14 490 
311,38 12 621 269,00 1 869 042,38 0,00 647 700,00 0,00 0,00 0,00 1 947 577,34 1 947 577,34 1 712 577,34 0,00 0,00 

przed zmianą 4 822 433,11 4 672 433,11 3 491 733,11 2 930 269,11 561 464,00 1 050 
000,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 352 433,11 4 672 433,11 3 491 733,11 2 930 269,11 561 464,00 1 050 

000,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 657 281,00 11 654 

281,00 1 184 617,00 759 999,00 424 618,00 0,00 10 469 
664,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 11 957 281,00 11 654 

281,00 1 184 617,00 759 999,00 424 618,00 0,00 10 469 
664,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 310,00 204 310,00 203 310,00 133 200,00 70 110,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 754



zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 310,00 204 310,00 203 310,00 133 200,00 70 110,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 247 539,51 3 673 478,68 3 635 978,68 96 731,74 3 539 246,94 37 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 574 060,83 3 574 060,83 1 850 774,13 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 264,92 -65 264,92 -65 264,92 0,00 -65 264,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567 793,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 793,77 567 793,77 41 576,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 750 068,36 3 608 213,76 3 570 713,76 96 731,74 3 473 982,02 37 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 141 854,60 4 141 854,60 1 892 350,13 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 522,00 1 556 522,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 010,00 90 010,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 646 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 532,00 1 646 532,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 764,70 636 000,00 636 000,00 0,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 764,70 166 764,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 264,92 -65 264,92 -65 264,92 0,00 -65 264,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 436 207,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 207,77 436 207,77 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 173 707,55 570 735,08 570 735,08 0,00 570 735,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 972,47 602 972,47 0,00 0,00 0,00 

                     
 
 
 

Strona 2 z 3 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 902 774,13 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 774,13 1 850 774,13 1 850 774,13 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 576,00 41 576,00 41 576,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 1 944 350,13 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 350,13 1 892 350,13 1 892 350,13 0,00 0,00 
przed zmianą 1 692 738,65 1 310 076,76 90 076,76 7 000,00 83 076,76 1 220 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 661,89 382 661,89 352 661,89 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 62 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 756 738,65 1 372 076,76 102 076,76 7 000,00 95 076,76 1 270 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 661,89 384 661,89 352 661,89 0,00 0,00 
przed zmianą 857 000,00 857 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 907 000,00 907 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 29 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678 313,32 633 313,32 422 313,32 255 313,32 167 000,00 210 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 885,00 20 885,00 20 885,00 1 042,02 19 842,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 739 198,32 654 198,32 443 198,32 256 355,34 186 842,98 210 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 213,32 382 213,32 381 213,32 241 713,32 139 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 754



po zmianach 432 213,32 382 213,32 381 213,32 241 713,32 139 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 100,00 251 100,00 41 100,00 13 600,00 27 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 885,00 20 885,00 20 885,00 1 042,02 19 842,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 306 985,00 271 985,00 61 985,00 14 642,02 47 342,98 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 200 524,76 55 587 

405,02 40 024 
944,02 26 803 295,15 13 221 

648,87 2 720 
000,00 12 142 

461,00 0,00 0,00 700 000,00 10 613 119,74 10 613 119,74 7 570 501,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -616 320,92 -210 385,92 -110 385,92 0,00 -110 385,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -405 935,00 -405 935,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 922 274,89 595 172,10 513 172,10 1 042,02 512 130,08 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 102,79 2 327 102,79 41 576,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 506 478,73 55 972 

191,20 40 427 
730,20 26 804 337,17 13 623 

393,03 2 802 
000,00 12 142 

461,00 0,00 0,00 600 000,00 12 534 287,53 12 534 287,53 7 612 077,09 0,00 0,00 
                    Strona 3 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 754



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/413/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Dębno. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 695 778,86 343 076,02 4 038 854,88  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 694 778,86 343 076,02 4 037 854,88  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 578,00 343 076,02 518 654,02  

   Budowa kanalizacji sanitacyjnej w miejscowości Sufczyn Dolny, Perła, 
Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice - wkład własny 175 578,00 - 70 010,00 105 568,00  

   Rozbudowa sieci kanalizacyji sanitarnej na działce nr 589/13 w 
miejscowości Wola Dębińska 0,00 220 750,28 220 750,28  

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno 0,00 192 335,74 192 335,74  
600   Transport i łączność 601 753,95 84 350,00 686 103,95  

 60016  Drogi publiczne gminne 338 746,17 84 350,00 423 096,17  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 746,17 84 350,00 423 096,17  

   
Budowa obiektu mostowego w miejscowosci Wola Debińska wraz z 
modernizacją drogi gminnej nr 250221K relacji Wola Dębińska - Zielona - 
wkład własny 

145 925,00 - 145 925,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej dz.ew.1018 w msc. Dębno - Hektary I  4 000,00 8 200,00 12 200,00  

   Wykonanie nowej nakładki asfaltowej drogi gminnej  Niedźwiedza Nowa 
Wieś środki RFIL 0,00 222 075,00 222 075,00  

710   Działalność usługowa 135 286,87 5 000,00 140 286,87  

 71035  Cmentarze 0,00 5 000,00 5 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Remont konserwatorski cmentarza wojennego nr 281 z okresu I wojny 
swiatowej na terenie cmentarza parafialnego w Dębnie 0,00 5 000,00 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 948,00 33 948,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 33 948,00 33 948,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 948,00 33 948,00  

   Modernizacja budynku OSP w Maszkienicach 0,00 33 948,00 33 948,00  
801   Oświata i wychowanie 2 082 577,34 545 000,00 2 627 577,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 754



 80101  Szkoły podstawowe 1 932 577,34 15 000,00 1 947 577,34  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 15 000,00 235 000,00  

   Budowa Zespołu Przedszkolno-Żłobowegoa w Sufczyn 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Modernizacja kotłowni w budynku PSP Porąbka Uszewska 80 000,00 50 000,00 130 000,00  
  Strona 1 z 2 

   Modernizacja kotłowni w budynku ZSP Łysa Góra 80 000,00 15 000,00 95 000,00  

 80104  Przedszkola  150 000,00 530 000,00 680 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 530 000,00 680 000,00  

   Budowa Zespołu Przedszkolno-Żłobowegoa w Sufczyn 0,00 670 000,00 670 000,00  

   Roboty uzupełniające w Publicznym Przedszkolu w Łoniowej 150 000,00 - 140 000,00 10 000,00  
855   Rodzina 3 000,00 300 000,00 303 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00  

   Budowa Zespołu Przedszkolno-Żłobowegoa w Sufczyn 0,00 300 000,00 300 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 060,83 567 793,77 4 141 854,60  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 556 522,00 90 010,00 1 646 532,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 522,00 70 010,00 1 606 532,00  

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Maszkienice - 
wkład własny 142 522,00 70 010,00 212 532,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 40 000,00  

   Budowa studni wierconych na potrzby budynków mieszkalnych na terenie 
miny Debno 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 20 000,00 10 000,00 30 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 764,70 436 207,77 602 972,47  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 764,70 436 207,77 602 972,47  

   Budowa oświetlenia w miejscowości Niedźwiedza Droga Gminna w 
Niedźwiedzy / zasil. ze stacji Niedźwiedza 1/ 0,00 175 802,00 175 802,00  

   Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Niedźwiedza 
/dz.632 0,00 154 942,27 154 942,27  

   Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Niedźwiedza/ 
zasil. ze stacji Niedźwiedza 4 0,00 105 463,50 105 463,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 754



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 850 774,13 41 576,00 1 892 350,13  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 343,26 35 339,60 1 319 682,86  

   Kompleksowe unieszkodliwienie wyrobów azbestowych w gminach 
subregionu tarnowskiego - dotacja 28 628,06 35 339,60 63 967,66  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 430,87 6 236,40 572 667,27  

   Kompleksowe unieszkodliwienie wyrobów azbestowych w gminach 
subregionu tarnowskiego  5 052,01 6 236,40 11 288,41  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 382 661,89 2 000,00 384 661,89  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 000,00 2 000,00  
 
 Strona 2 z 2 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00  

   Remont konserwtorsi kapliczki matki Bożej Niepokalanie poczętej z II 
połowy XIX wieku w Porąbce Uszewskiej 0,00 2 000,00 2 000,00  

926   Kultura fizyczna 45 000,00 40 000,00 85 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 40 000,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 40 000,00 50 000,00  

   Modernizacja obiektu sportowego klubu "Orzeł Dębno" 0,00 40 000,00 40 000,00  
  

Razem 10 613 119,74 1 921 167,79 12 534 287,53  
 Strona 3 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 754



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/413/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2022. 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 
A DOCHODY  61 900 459,97 zł 
A1 Dochody bieżące 56 135 151,06 zł 
A2 Dochody majątkowe 5 765 308,91 zł 
B WYDATKI  68 506 478,73 zł 
B1 Wydatki bieżące 55 972 191,20 zł 
B2 Wydatki majątkowe 12 534 287,53 zł 
C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -6 606 018,76 zł 
D FINANSOWANIE (E-F) 6 606 018,76 zł 

E PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                        z 
tego: 9 194 006,76 zł 

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 4 997 000,00 zł 
 w tym:  
 z tytułu kredytów 0,00 zł 
 z tyutułu pożyczek 0,00 zł 
 z tytułu emisji papierów wartościowych 4 997 000,00 zł 

E1a na pokrycie deficytu budżetowego  3 645 652,33 zł 

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 351 347,67 zł 

E2 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 1 236 640,33 zł 

E 3 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych na pokrycie deficytu 2 960 366,43 zł 

F ROZCHODY OGÓŁEM 
z tego: 2 587 988,00 zł 

F1 spłaty kredytów  2 293 226,00 zł 

F2 spłaty  pożyczek 244 762,00 zł 

F3 wykup obligacji 50 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 754



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr I/413/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2022. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 242 007,78 zł 242 007,78 zł 0,00 zł 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 242 007,78 zł 242 007,78 zł 0,00 zł 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

242 007,78 zł 242 007,78 zł 0,00 zł 

710   Działalność usługowa 135 286,87 zł 135 286,87 zł 0,00 zł 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 135 286,87 zł 135 286,87 zł 0,00 zł 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

135 286,87 zł 135 286,87 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00 zł 0,00 zł 122 000,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 000,00 zł 0,00 zł 122 000,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 122 000,00 zł 0,00 zł 122 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 754



801   Oświata i wychowanie 1 050 000,00 zł 100 000,00 zł 950 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  1 050 000,00 zł 100 000,00 zł 950 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 950 000,00 zł 0,00 zł 950 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 25 000,00 zł 75 000,00 zł 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

75 000,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 000,00 zł 37 000,00 zł 40 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 zł  40 000,00 zł 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

40 000,00 zł  40 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 754



 90095  Pozostała działalność 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 000,00 zł 1 250 000,00 zł 20 000,00 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 245 000,00 zł 0,00 zł 245 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 245 000,00 zł 0,00 zł 245 000,00 zł 

  6190 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

210 000,00 zł 0,00 zł 210 000,00 zł 

Razem: 3 254 294,65 zł 1 792 294,65 zł 1 462 000,00 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 200 000,00 zł 1 250 000,00 zł 950 000,00 zł 
2. DOTACJE CELOWE 1 019 294,65 zł 507 294,65 zł 512 000,00 zł 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 754



2a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 567 000,00 zł 130 000,00 zł 437 000,00 zł 
2c. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 452 294,65 zł 377 294,65 zł 75 000,00 zł 
3. POZOSTAŁE 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3a. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 754



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr I/413/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2022. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 

Lp. 

 
 
Wyszczególnieni

e 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 
Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowyc
h 

 
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetoweg

o  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

2. Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska 

900 150 000,000 2 135 447,00 0,00 0,00 0,00 2 135 447,00  0,00 150 000,00 

2.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 150 000,00 1 935 447,00 0,00 0,00 0,00      1 935 447,00 0,00 150 000,00 

2.2 Pozostała 
działalność 

90095  200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 150 000,00 2 135 447,00 0,00 0,00 0,00 2 135 447,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 754


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-01T13:19:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




